2019年 11月１日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド コ ム ア セ ッ ト

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  長 嶋  義 和

  （ コ ー ド ： 3 4 7 5  東 証 第 一 部 ）

問い合わせ先  上席執行役員経営企画部長 河合 能洋

  （ Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 3 3 8 - 0 1 7 0 ）

アナリスト・機関投資家向け決算説明会開催のお知らせ

当社は、アナリスト・機関投資家の皆様を対象に、2019 年 10 月期決算説明会を開催いたしますの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 日 時 ：2019年 12月 11日（水） 15：30～16：30

２． 場 所 ：日本証券アナリスト協会 兜町平和ビル２階 第２セミナールーム

（東京都中央区日本橋兜町３－３）

３． 当社出席者 ：代表取締役社長 長嶋 義和

４． 参 加 方 法 ：日本証券アナリスト協会のホームページよりお申込みください。

（ＵＲＬ：https://www.saa.or.jp/dc/event/apps/company/CompanyBriefingSearch

Input.do?goInit=&venueTyp=1）

※2019年 10月期の決算発表は、2019年 12月 10日（火）を予定しております。

以上

https://www.saa.or.jp/dc/event/apps/company/CompanyBriefingSearchInput.do?goInit=&venueTyp=1
https://www.saa.or.jp/dc/event/apps/company/CompanyBriefingSearchInput.do?goInit=&venueTyp=1